MUURAMEN Muuramen Rasti, competition in TrailO, TempO
Saturday, June 12. 2021

RASTI

Kansallinen tarkkuussuunnistus MuuRa TrailO 2021

Startlist for class: Pre-B, 6 entries

22 Jenny Jacobson
24 VenlaMé&kinen
25 LeilaMakinen
28 Selma Rusanen
30 PinjaVienola

34 VenlaVienola
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OK77,FIN

Koovee, FIN

Koovee, FIN

Hauhon Sisu, FIN
Suunta Jyvaskyla, FIN
Suunta Jyvaskyla, FIN

11:22:30
11:30:00
11:32:30
11:42:30
11:47:30
11:57:30
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